
сезонное
МЕНЮ



суп гуляш 

320г 520р

свиные уши
в соусе Кимчи
240г 410р

куриные крылья
барбекю
350г 610р

густой томатный суп с фрикадельками из телятины,
болгарским перцем, картофелем

и корнем сельдерея



салат оливье с языком 

250г 580р

салат с вяленой свеклой
и семгой

240г 790р

классический салат оливье с говяжьим
языком и муссом из моркови

микс листьев салата, руккола, вяленая 
свекла, семга м/с, кедровый орех
с  медово-горчичной заправкой

салат оливье в семгой

250г 610р

классический салат оливье
со слабосоленой семгой и муссом
из моркови



бургер от бюргера

320г 890р

сочная котлета из говядины, сыр Чеддер, 
томаты, салат Айсберг, соленый огурец,  
луковый джем и соус Барбекю

шницель из свинины
с картофельным пюре

190/130г 690р



язык гриль
с мюнхенским салатом

130/180г 1280р

говяжий язык, приготовленный на гриле, с салатом
из картофеля, квашеной капусты, соленых огурцов

и зелени с медово-горчичным соусом

сковородочка с курицей 
и овощами

340г 690р

запеченное куриное филе с отварным 
картофелем, шампиньонами, болгарским 

перцем, капустой брокколи, сыром 
Чеддер и Пармезан

со сливочным соусом



торт прага

160г 590р

с ягодным соусом



пиво бутылочное / баночное

вайценфельд вайс 

айингер столетнее

будвайзер

пауланер мюнхенское хель пауланер хефе-вайсбир б/а

шпатен мюнхен

айингер бройвайссе

* скидка не действует на бутылку / банку пива

клубника-фейхоа

джин на малине

джин на щавеле

кизил - черноплодная рябина

вайценфельд пилс гиннесс драфт

450мл

500мл

500мл

500мл 500мл

500мл

500мл

450мл

440мл

390р

580р

640р

640р 560р

680р

580р

390р 690р

нефильтр., Россия, алк. 4,5%, пл. 12%

светлое, фильтр., Германия, алк. 5,5%, пл. 12,8%

светлое, фильтр., Чехия, алк. 5,2%, пл. 11,9%

светлое, фильтр., Германия, алк. 4,9%, пл. 11,5% пшеничное, нефильтр., Германия

светлое, лагер, фильтр., Германия, алк. 5,2%

пшеничное, нефильр., Германия, алк. 5,1%, пл. 11,8%

светлое, Россия,  алк. 5%, пл. 12% стаут, тёмное, Ирландия, алк 4,2%

настойки 40мл 240р 220р сет 5шт 1100р 920р

сет 10шт 2200р 1800р

будвайзер

500мл 620р
темное, фильтр., Чехия, алк. 4,7%, пл. 11,7%



коктейль

чай
чай ежевика - миндаль иван-чай с малиной и травами

пивной пунш

700мл

125/750мл

125/750мл

750мл

125/750мл

125/750мл

700мл

200мл

480р

390/2200р

390/2200р

2300р

390/2200р

410/2300р

480р

410р

пюре фруктовое «Ежевика», сироп 
«Миндаль», яблочный сок, сок лимона, 
апельсин, мята

иван-чай, мята, мелисса, листы 
смородины, цветы ромашки, лепестки 
розы, каркаде, лепестки календулы, 
кусочки яблок, малина

пиво светлый лагер, сироп «Малина», 
апельсиновый сок, бадьян, корица, яблоко

вина

kaffa invisible

трезвая голова розовое

совиньон блан авторское
от валерия захарьина

kaffa мускат

рислинг авторское
от валерия захарьина

белое, сухое, Россия, алк. 13%

розовое, сухое, Россия, алк.13%

белое, сухое, Россия, алк. 12%

белое, сухое, Россия, алк. 13%

игристое, брют, белое, Россия, алк. 11,8%


